
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

No. 

116 

107 

45 

33 

777 

6 

4 

10 

17 

105 

222 

23 

380 

44 

15 

333 

82 

0 

228 

90 

99 

Name 

Arthur Scherer 

Ernani Kuhn 

Junior Helte 

Pablo Alves 

Eduardo Cavalli 

Fernando Jr 

Augusto Freitas 

Celio Vinicius 

Juninho Berlanda 

Thiago Guinzelli / Alexandre Frankenberger 

Edu de Paula 

Rafael Correa 

Wanderson Freitas / Thiago Escobar 

Eduardo Moratelli 

Italo Amaral -R /  Felipe Pedrosa -R 

Rafael de Paula -R 

Junior Niju / Ezequiel Dall Asta 

Wilson Pinheiro - RS / Pedro Pinheiro -R 

Junior Martins -R 

Rogerio Santos -S / Beto Pontes -S 

Guilherme Sirtoli / Velho Vamp 

H 

A 

A 

A 

G 

C 

A 

A 

B 

C 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

C 

A 

A 

Modelo 

ARGO 

ONIX 

ONIX 

ONIX 

C3 

GOL 

ONIX 

Onix 

YARIS 

GOL 

ONIX 

ONIX 

ONIX 

ONIX 

ONIX 

ONIX 

ONIX 

ONIX 

GOL 

ONIX 

ONIX 

Best Tm 

1:09.359 

1:09.386 

1:09.399 

1:09.456 

1:09.498 

1:09.536 

1:09.642 

1:09.666 

1:09.850 

1:10.002 

1:10.014 

1:10.049 

1:10.165 

1:10.190 

1:10.477 

1:10.501 

1:10.555 

1:10.904 

1:12.127 

1:13.285 

1:30.052 

2nd Best 

1:10.315 

1:09.842 

1:09.533 

1:09.462 

1:09.679 

1:10.034 

1:09.877 

1:09.835 

1:10.044 

1:12.651 

1:10.247 

1:10.311 

1:10.324 

1:10.403 

1:10.666 

1:10.875 

1:10.701 

1:11.109 

1:12.442 

1:13.768 

In 

7 

9 

5 

12 

9 

11 

11 

12 

14 

2 

7 

10 

7 

11 

7 

9 

10 

11 

9 

10 

3 

Diff 

0.027 

0.040 

0.097 

0.139 

0.177 

0.283 

0.307 

0.491 

0.643 

0.655 

0.690 

0.806 

0.831 

1.118 

1.142 

1.196 

1.545 

2.768 

3.926 

20.693 

Gap 

0.027 

0.013 

0.057 

0.042 

0.038 

0.106 

0.024 

0.184 

0.152 

0.012 

0.035 

0.116 

0.025 

0.287 

0.024 

0.054 

0.349 

1.223 

1.158 

16.767 

SPT 

174,5 

175,0 

153,6 

174,5 

153,6 

178,2 

173,1 

175,3 

168,7 

174,5 

173,9 

177,0 

173,1 

173,1 

172,5 

170,9 

173,9 

172,0 

170,6 

172,2 

150,8 

S1 Tm 

20.178 

19.944 

22.559 

20.333 

23.289 

20.376 

20.241 

20.267 

24.477 

20.592 

20.405 

20.449 

20.686 

20.662 

20.870 

20.686 

25.570 

20.919 

21.083 

22.033 

22.797 

S2 Tm 

20.199 

20.184 

22.637 

20.043 

23.823 

20.300 

20.506 

20.124 

23.585 

20.139 

20.150 

20.221 

20.287 

20.337 

20.308 

20.505 

22.025 

20.272 

21.147 

20.445 

21.506 

S3 Tm 

28.982 

29.185 

30.456 

28.795 

35.037 

28.860 

29.261 

29.075 

31.385 

29.271 

29.298 

29.263 

28.933 

29.454 

29.593 

30.062 

30.166 

30.161 

30.212 

30.478 

34.732 

Laps 

7 

9 

11 

13 

10 

12 

18 

14 

15 

17 

8 

12 

12 

18 

19 

16 

17 

19 

11 

13 

3 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Printed: 22/09/2023 12:37:09 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Velopark 22 a 24 de setembro de 2023 

5ª Etapa Turismo Nacional 

1º Treino 

Practice (34:00 Time) started at 12:00:00 

Velopark 2,278 km 

22/09/2023 12:00 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Gelson Zauer

Comissário Desportivo
22/09/2023 12:43:02

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Jhonny Bonilla

Comissário Desportivo
22/09/2023 12:43:16

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Bruno Madeira Rozanelli Cabral

Diretor de Prova
22/09/2023 12:43:20

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
22/09/2023 12:49:47


